[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20  июня 2019 г.

             № 89/874-6
г. Кемерово

Об изменении персональных данных члена территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района

Рассмотрев представленные документы об изменении фамилии члена территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района с правом решающего голоса Бобылевой Н.А., Избирательная комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т:

1. Члена территориальной избирательной комиссии Новокузнецкого муниципального района с правом решающего голоса Бобылеву Надежду Александровну считать Лейман Надеждой Александровной.

2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Новокузнецкого муниципального района.

3.  Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании Избирательной комиссии Кемеровской области «Вестник Избирательной комиссии Кемеровской области» и разместить на официальном сайте комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Избирательной комиссии

   Кемеровской области                                                                     П.Е. Батырев
            Секретарь

Избирательной комиссии

    Кемеровской области                                                                    М.А. Пименов